
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.2-3.2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.13 oraz §50 ust.5 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z §1 uchwały nr 

43/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025–2028 oraz §4 Regulaminu Rad 

Naukowych Dyscyplin PW (załącznik do uchwały nr 137/L/2021 Senatu PW z dnia 22 września 2021 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej powołuje dr. hab. inż. Macieja 

Szwasta, profesora uczelni na Sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


